
quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2020 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020. Tipo: Registro de Preços/ Menor 
preço Global. Abertura: 06/05/2020, às 09h:00, hora Local. Objeto: Constitui objeto 
desta Licitação será a Contratação de Empresa na Prestação de Serviço no transporte 
alternativo para atender a demanda das Secretarias Municipais de Cordeiros - Bahia, 
conforme descrição do Termo de Referência. Local da disputa e Edital: no site 
www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: (77)3447-2114, e-mail: 
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br e/ou pelo site www.cordeiros.ba.gov.br. Jairmar Maia 
da Silva, Pregoeiro. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72BF98BA91DF9DABDBA4CE91DD204DE7



quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2020 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020. Tipo: Registro de Preços/ Menor 
preço por Lote. Abertura: 05/05/2020, às 11h:00, hora Local. Objeto: Aquisição de 
Medicamentos, Material Hospitalar e Material Odontológico, conforme descrição do 
Termo de Referência. Local da disputa e Edital: no site 
www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: (77)3447-2114, e-mail: 
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br e/ou pelo site www.cordeiros.ba.gov.br. Jairmar Maia 
da Silva, Pregoeiro. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72BF98BA91DF9DABDBA4CE91DD204DE7



quinta-feira, 16 de abril de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2020 

PARA REGISTRO DE PREÇO 
 
 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020. Tipo: Registro de Preços/ Menor 
preço por Lote. Abertura: 05/05/2020, às 09h:00, hora Local. Objeto: Aquisição de 
Camisas e Uniformes para atender as necessidades dos Órgãos e Secretariais do 
Município de Cordeiros, conforme descrição do Termo de Referência. Local da disputa 
e Edital: no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: (77)3447-2114, e-
mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br e/ou pelo site www.cordeiros.ba.gov.br. Jairmar 
Maia da Silva, Pregoeiro. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72BF98BA91DF9DABDBA4CE91DD204DE7


		2020-04-16T09:29:52-0300




